Universidade Federal do Amapá

Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias - PROEAC

Departamento de Extensão – DEX

EDITAL Nº 33/2022 – DEX/PROEAC/UNIFAP DE 18 DE JUNHO DE 2022

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTA DE EXTENSÃO PARA O PROJETO DE

EXTENSÃO: PROJETO REVIVER

A Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias (PROEAC) da Universidade Federal do

Amapá (UNIFAP), através do Departamento de Extensão (DEX), no âmbito de sua

competência, torna público o RESULTADO DOS CANDIDATOS HOMOLOGADOS do

processo seletivo de bolsista de extensão do projeto: Projeto Reviver, conforme o quadro a

seguir.

Nº NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1.  Adricia de Moraes Vilhena HOMOLOGADA

2.  Leandra Karoline Alves Gonçalves HOMOLOGADA

Para enviar a redação dissertativa-expositiva sobre o tema “Farmácia Clínica: Importância

no cuidado ao paciente com Doença de Parkinson e Alzheimer” de no mínimo 1 lauda e no

máximo 3 laudas, os candidatos devem acessar o formulário eletrônico:

https://forms.gle/kHAsTDdkVo1Qm9qM6.

Lorane Izabel da Silva Hage Melim

Coordenação do Projeto Reviver

Código PJ057-2022

Kelly Huany de Melo Braga

Diretor(a) do Departamento de Extensão

Portaria n° 938/2018 -UNIFAP